ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ N3
от 03.10.2024.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих МО «Хасавюртовский район» и
урегулированию конфликта интересов.
2. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных нарушений в

сфере осуществления закупок для муниципальных нужд.

Присутствовали:
Мамаев Б.Г. - Первый заместитель главы администрации МО «Хасавюртовский
район» - Заместитель председателя комиссии;

Асеков С.Б. — помощник главы администрации МО «Хасавюртовский район» по
вопросам противодействия коррупции — Секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Шаипов Л.И. — заместитель главы администрации МО «Хасавюртовский район»;

Мамаева Д.С - начальник финансового управления администрации МО
«Хасавюртовский район»;

Абакарова Д.К. - начальник управления имущественных отношений администрации
муниципального МО «Хасавюртовский район»

Абдуллаев А.Х. - начальник МКУ «Управления культуры, национальной политики и
развития туризма» МО «Хасавюртовский район»;

Открыл заседание комиссии и ознакомил с повесткой дня членов комиссии и
приглашенных Мамаев Б.Г. — Первый заместитель главы администрации МО

«Хасавюртовский район» Заместитель председателя комиссии по противодействию
коррупции МО «Хасавюртовский район»

1. По первому вопросу выступил — Алиханов Д.А. Управляющий делами
Администрации района

2. По второму вопросу выступил начальник отдела муниципальных закупок и продаж -
Атаев А.И.

Решение:
1. Принять к сведению информацию Муниципального района Управляющий делами

администрации - Алиханова Д.А.

2. Принять к сведению информацию начальника ОМЗиП -  Атаева А.И.

Зам. Председателя комиссии

Секретарь комиссии А. Асеков